

รายการคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้องในโครงการความร่วมมือแบบให้เปล่า
จากรัฐบาลญี่ปุ่นในแผนงานรักษาป่าไม้ (Grant Aid for Forest Preservation Programme)

ลำดับ	รายการ	หน่วยงาน
๑	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน (Notebook) ยี่ห้อ Fujitsu รุ่น Life book LH๕๓๒ (จำนวน ๑ เครื่อง)	- ส่วนอำนวยการ สำนักแผนงานและสารสนเทศ ส่วนกลางกรมป่าไม้ (๑ เครื่อง)
๒	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขาวดำ (๒๓ หน้า/นาที) ยี่ห้อ Epson รุ่น M๒๔๑๐DM (จำนวน ๖ เครื่อง)	- ส่วนอำนวยการ สำนักแผนงานและสารสนเทศ ส่วนกลางกรมป่าไม้ (๖ เครื่อง)



กรมป่าไม้

กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและ
สิ่งแวดล้อม

ทะเบียนคอมพิวเตอร์

ส่วนราชการ กรมป่าไม้

หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส

ประเภท

ลักษณะ/คุณสมบัติ

ป.ม.-56-012-15-1514-061

คอมพิวเตอร์

เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก

สำหรับงานสำนักงาน (NOTEBOOK)

ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น LIFE BOOK LH532

เลขเครื่อง 575445-01R2900241,

สำนักแผนงานและสารสนเทศ

รหัสในระบบ GFMS

ชนิดทรัพย์สิน

รุ่น/แบบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

โทร

เครื่องคอมพิวเตอร์พกพา

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ใช้ประจำที่

ภายใต้โครงการความร่วมมือ

แบบให้เปล่าในแผนงาน

รักษาป่าไม้ของประเทศไทยเป็น

ประเภทเงิน

วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
14-พ.ย.-55	เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก สำหรับงานสำนักงาน (NOTEBOOK) ยี่ห้อ FUJITSU รุ่น LIFE BOOK LH532 เลขเครื่อง 575445-01R2900241	40,680.21	5	0	0	40,680.21	ว่าง ยังไม่ถูกตัดจำหน่าย
14 พ.ย 2555 - 30 ก.ย 2556	จำนวน (วัน) 288			6,419.67	6,419.67	34,260.54	
01 ต.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (ปี) 1			8,136.04	14,555.71	26,124.50	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี) 1			8,136.04	22,691.76	17,988.45	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี) 1			8,136.04	30,827.80	9,852.41	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี) 1			8,136.04	32,543.17	1,716.37	
01 ต.ค 2560 - 13 พ.ย 2561	จำนวน (วัน) 77			1,715.37	34,258.54	1.00	

[Handwritten signature]



ทะเบียนคอมพิวเตอร์เปลี่ยน

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1502-372
คอมพิวเตอร์
เครื่องพิมพ์ดีดเลเซอร์ (Printer)
ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที)
ยี่ห้อ EPSON
รุ่น M2410DM
SN : 1102L53EP3NB8Z104084

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

รหัสในระบบ GFMIS
ชนิดเครื่องพิมพ์
รุ่น/แบบ
ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
โทรศัพท์

ใช้ประจำที่

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
17-ม.ค.-56	เครื่องพิมพ์ดีดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที) ยี่ห้อ EPSON รุ่น M2410DM SN : 1102L53EP3NB8Z104084	22,263.05	5	0	0	22,263.05	ว่าง
17 ม.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (วัน)			3,159.52	3,159.52	19,103.53	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี)			4,452.61	7,612.13	14,650.92	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี)			4,452.61	12,064.74	10,198.31	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี)			4,452.61	16,517.35	5,745.70	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน (ปี)			4,452.61	17,809.44	1,293.09	
01 ต.ค 2561 - 16 ม.ค 2562	จำนวน (วัน)			1,292.09	19,101.53	1.00	



ทะเบียนคอมพิวเตอร์

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1502-373
เครื่องพิมพ์ดีด
ชนิด LED ขนาด (23หน้า/บาท)
ยี่ห้อ EPSON
รุ่น M2410DM
SN : 1102L53EP3NB8Z103830

รหัสในระบบ GFMIS
ชนิดครุภัณฑ์
รุ่น/แบบ

เครื่องพิมพ์ (Printer) แบบต่าง ๆ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบให้เปล่าในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทย
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ชื่อประจำที่
ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

สำนักแผนงานและสารสนเทศ
ผ.ส่วนอำนาจ
สำนักแผนงานและสารสนเทศ
เงินบริจาค
บริจาค

โทร

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
17 ม.ค. -56	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขนาด (23หน้า/บาท) ยี่ห้อ EPSON รุ่น M2410DM SN : 1102L53EP3NB8Z103830	22,263.05	5	0	0	22,263.05	ว่าง
17 ม.ค. 2556 - 30 ก.ย. 2557	จำนวน (วัน)			3,159.52	3,159.52	19,103.53	
01 ต.ค. 2557 - 30 ก.ย. 2558	จำนวน (ปี)			4,452.61	7,612.13	14,650.92	
01 ต.ค. 2558 - 30 ก.ย. 2559	จำนวน (ปี)			4,452.61	12,064.74	10,198.31	
01 ต.ค. 2559 - 30 ก.ย. 2560	จำนวน (ปี)			4,452.61	16,517.35	5,745.70	
01 ต.ค. 2560 - 30 ก.ย. 2561	จำนวน (ปี)			4,452.61	17,809.44	1,293.09	
01 ต.ค. 2561 - 16 ม.ค. 2562	จำนวน (วัน)			1,292.09	19,101.53	1.00	



ทะเบียนคอมพิวเตอร์พยาน

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1502-374
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer)
ชนิด LED ขาวดำ (23หน้า/นาที)
ยี่ห้อ EPSON
รุ่น M2410DM

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

SN : 1102L53EP3NB8Z104439
สำนักแผนงานและสารสนเทศ
ผอ.ส่วนอำนวยการ
สำนักแผนงานและสารสนเทศ
เงินบริจาค
บริจาค

ใบประจำที่

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
17-ม.ค.-56	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขาวดำ (23หน้า/นาที) ยี่ห้อ EPSON รุ่น M2410DM SN : 1102L53EP3NB8Z104439	22,263.05	5	0	0	22,263.05	ว่าง
17 ม.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (วัน) 259			3,159.52	3,159.52	19,103.53	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	7,612.13	14,650.92	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	12,064.74	10,198.31	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	16,517.35	5,745.70	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	17,809.44	1,293.09	
01 ต.ค 2561 - 16 ม.ค 2562	จำนวน (วัน) 106			1,292.09	19,101.53	1.00	



ทะเบียนคอมพิวเตอร์พยาน

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

รหัส ประเภท ลักษณะ/คุณสมบัติ สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ
ปม..56-012-15-1502-375 เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที) ยี่ห้อ EPSON รุ่น M2410DM SN : 1102L53EP3NB8Z103795
รหัสในระบบ GFMIS เครื่องพิมพ์ (Printer) แบบต่าง ๆ ชนิดดรัมเดี่ยว รุ่น/แบบ
ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
โทร

รายละเอียดงานและสารสนเทศ ส่วนสำนักงานและสารสนเทศ
ผ.ส่วนอำนาจ
สำนักแรงงานและสารสนเทศ เงินบริจาค
ภายใต้โครงการความร่วมมือ แบบใหม่สำนักงาน รักษาป่าไม้ของประเทศไทย (บริษัท KDDI CORPORATION)

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อม/ปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
17-ม.ค.-56	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขนาด (23หน้า/นาที) ยี่ห้อ EPSON รุ่น M2410DM SN : 1102L53EP3NB8Z103795	22,263.05	5	0	0	22,263.05	ว่าง
17 ม.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (วัน) 259			3,159.52	3,159.52	19,103.53	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	7,612.13	14,650.92	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	12,064.74	10,198.31	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	16,517.35	5,745.70	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	17,809.44	1,293.09	
01 ต.ค 2561 - 16 ม.ค 2562	จำนวน (วัน) 106			1,292.09	19,101.53	1.00	



ทะเบียนควบคุมทรัพย์สิน

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1502-376
เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์
ชนิด LED ขาวดำ (23หน้า/นาที)
ยี่ห้อ EPSON
รุ่น M2410DM
SN : 1102L53EP3NB8Z103799

รหัสในระบบ GFMS
ชนิดครุภัณฑ์
รุ่น/แบบ
เครื่องพิมพ์ (Printer) แบบต่าง ๆ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค

ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบให้เปล่าในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทย
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ใช้ประจำที่

ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
17 ม.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขาวดำ (23หน้า/นาที) ยี่ห้อ EPSON รุ่น M2410DM SN : 1102L53EP3NB8Z103799	22,263.05	5	0	0	22,263.05	ว่าง
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (วัน) 259			3,159.52	3,159.52	19,103.53	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	7,612.13	14,650.92	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	12,064.74	10,198.31	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	16,517.35	5,745.70	
01 ต.ค 2561 - 16 ม.ค 2562	จำนวน (วัน) 106			1,292.09	17,809.44	1,293.09	
					19,101.53	1.00	



ทะเบียนคอมพิวเตอร์ยี่สิบ

กรมป่าไม้
กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

ส่วนราชการ กรมป่าไม้
หน่วยงาน สำนักบริหารกลาง

รหัส
ประเภท
ลักษณะ/คุณสมบัติ

ปม..56-012-15-1502-377
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer)
ชนิด LED ขาวดำ (23หน้า/นาที)
ยี่ห้อ EPSON
รุ่น M2410DM
SN : 1102L53EP3NB8Z103884

รุ่น/แบบ

สถานที่ตั้ง/หน่วยงานผู้รับผิดชอบ

ชื่อผู้ขาย/ผู้รับจ้าง/ผู้บริจาค
โทร
สำนักแผนงานและสารสนเทศ
ผอ.ส่วนอำนวยการ
สำนักแผนงานและสารสนเทศ
เงินบริจาค
บริษัท
ภายใต้โครงการความร่วมมือ
แบบให้เปล่าในแผนงาน
รักษาป่าไม้ของประเทศไทย
(บริษัท KDDI CORPORATION)

ใบประจำที่
ประเภทเงิน
วิธีการได้มา

วัน/เดือน/ปี	รายการ	ราคาต่อหน่วย	อายุการใช้งาน	ค่าเสื่อมปี	ค่าเสื่อมสะสม	มูลค่าสุทธิ	หมายเหตุ
17-ม.ค.-56	เครื่องพิมพ์ชนิดเลเซอร์ (Printer) ชนิด LED ขาวดำ (23หน้า/นาที) ยี่ห้อ EPSON รุ่น M2410DM SN : 1102L53EP3NB8Z103884	22,263.05	5	0	0	22,263.05	ว่าง
17 ม.ค 2556 - 30 ก.ย 2557	จำนวน (วัน) 259			3,159.52	3,159.52	19,103.53	
01 ต.ค 2557 - 30 ก.ย 2558	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	7,612.13	14,650.92	
01 ต.ค 2558 - 30 ก.ย 2559	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	12,064.74	10,198.31	
01 ต.ค 2559 - 30 ก.ย 2560	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	16,517.35	5,745.70	
01 ต.ค 2560 - 30 ก.ย 2561	จำนวน (ปี) 1			4,452.61	17,809.44	1,293.09	
01 ต.ค 2561 - 16 ม.ค 2562	จำนวน (วัน) 106			1,292.09	19,101.53	1.00	